

SGL Road ApS

Jernholmen 49

2650 Hvidovre

CVR-nr. 30585739

Årsrapport for 2024

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. maj 2025

Henrik H. K. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SGL Road ApS Jernholmen 49 2650 Hvidovre
Hjemmeside	www.scangl.com
CVR-nr.	30585739
Hjemsted	Hvidovre
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Henrik Holm, formand Thomas Thellufsen Nørgaard Allan Dyrgaard Melgaard Clara Nygaard Holst Henrik H. K. Christensen
Direktion	Niels Kjær-Richardt, adm. direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	30700228

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speditions- og transportvirksomhed og dermed beslægtet erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2024 realiseret et resultat af primær drift på -1,5 mio.kr. (2023: 11,0 mio.kr.) og et resultat for året på -0,9 mio. kr. (2023: 8,6 mio. kr.) Forventningerne til 2024 var et bruttoresultat på mellem 40 og 45 mio. kr. og et resultat efter skat i niveauet 9,6 mio. kr. Selskabet har i 2024 realiseret et bruttoresultat på 26,7 mio. kr. (2023: 41,7 mio. kr.).

Faldet i selskabets bruttoresultat er præget af en afmatning på markedet i 2024 grundet makroøkonomiske begivenheder, der førte til en lavere efterspørgsel på vejfragt og resulterede i lavere fragtrater.

Selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på 58,0 mio. kr. og en egenkapital på 28,1 mio. kr.

Årets udvikling og resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold som har påvirket indregning eller måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

For 2025 forventes et bruttoresultat på mellem 30-35 mio. kr. det forventede resultat efter skat forventes at ligge i niveauet 0,5-1,0 mio. kr.

Risikoforhold og finansielle risici

Selskabet er som følge af sin drift, investeringer og finansiering eksponeret over for ændringer i valutakurser og renteniveau. Moderselskabet Scan Global Logistics A/S styrer de finansielle risici i koncernen centralt og koordinerer likviditetsstyring, herunder kapitalfremsbringelse. Moderselskabet Scan Global Logistics A/S følger en risikostyringspolitik, der opererer med en lav risikoprofil, således at valuta, rente og kreditrisici kun opstår med udgangspunkt i kommercielle forhold.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således i tkr.:

	2024	2023	2022	2021	2020
Resultatopgørelse:					
Bruttoresultat	26.732	41.676	17.420	9.070	22.887
Resultat af primær drift	-1.461	11.020	-2.965	-5.865	-15.426
Finansielle indtægter	580	316	2	1	1.480
Finansielle omkostninger	-223	-215	-1.303	-761	-2.170
Årets resultat	-892	8.615	-3.555	4.669	-26.513
Balance:					
Investering i materielle anlægsaktiver	0	654	0	0	34
Anlægsaktiver i alt	2.757	3.531	0	10	14.470
Omsætningsaktiver	55.234	61.066	29.347	42.490	26.017
Aktiver i alt	57.991	64.417	29.347	42.500	40.487
Egenkapital i alt	28.114	29.006	3.389	6.944	15.088
Langfristede forpligtelser	1.103	1.070	1.034	1.070	1.042
Kortfristede forpligtelser	28.774	34.341	24.924	34.486	24.357
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	48	45	12	16	37
Egenkapitalens forrentning (ROE)	-3	53	-69	42	-94
Medarbejdere:					
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere	41	41	24	22	62

Nøgletalsdefinition fremgår af afsnittet i anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse

	Note	2024 tkr.	2023 tkr.
Bruttofortjeneste		26.732	41.676
Personaleomkostninger	1	-27.828	-29.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-365	-417
Andre driftsomkostninger		0	-481
Resultat af primær drift		-1.461	11.020
Finansielle indtægter	3	580	316
Finansielle omkostninger	4	-223	-215
Resultat før skat		-1.104	11.121
Skat af årets resultat	5	212	-2.506
Årets resultat		-892	8.615
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat	6	-892	8.615
Resultatdisponering		-892	8.615

Balance 31. december 2024

	Note	2024 tkr.	2023 tkr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		994	1.490
Indretning af lejede lokaler		138	158
Materielle anlægsaktiver	7	1.132	1.648
Deposita		1.625	1.703
Finansielle anlægsaktiver		1.625	1.703
Anlægsaktiver		2.757	3.351
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.992	24.734
Igangværende arbejder for fremmed regning		942	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.777	28.997
Udskudte skatteaktiver	8	1.295	2.299
Tilgodehavende selskabsskat		818	0
Andre tilgodehavender		5	236
Tilgodehavender		54.829	56.266
Likvide beholdninger		405	4.800
Omsætningsaktiver		55.234	61.066
Aktiver		57.991	64.417

Balance 31. december 2024

	Note	2024 tkr.	2023 tkr.
Passiver			
Virksomhedskapital	9	500	500
Overført resultat		27.614	28.506
Egenkapital		28.114	29.006
Indefrysningsforpligtelse		1.103	1.070
Langfristede gældsforpligtelser	10	1.103	1.070
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	334
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.863	24.418
Gæld til tilknyttede virksomheder		286	4.314
Selskabsskat		0	2.311
Anden gæld		3.625	2.964
Kortfristede gældsforpligtelser		28.774	34.341
Gældsforpligtelser		29.877	35.411
Passiver		57.991	64.417
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	11		
Eventualforpligtelser	12		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	13		
Nærtstående parter	14		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500	28.506	29.006
Årets resultat	0	-892	-892
Egenkapital 31. december 2024	500	27.614	28.114

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

	2024 tkr.	2023 tkr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	23.384	23.514
Pensioner	2.076	1.992
Andre omkostninger til social sikring	80	170
Andre personaleomkostninger	2.288	4.082
	27.828	29.758
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	 41	 41
Vederlag til selskabets direktion oplyses ikke med henvisning til ÅRL §98b, stk. 3. Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen i deres egenskab af bestyrelse.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger indretning af lejede lokaler	20	19
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	232	398
Gevinst/tab ved salg af anlægsaktiver	113	0
	365	417
3. Andre finansielle indtægter		
Renter pengeinstitut	3	115
Renter tilknyttede virksomheder	552	27
Kursregulering, valuta	0	152
Andre finansielle indtægter	25	22
	580	316
4. Finansielle omkostninger		
Renter pengeinstitut	8	0
Kursregulering, valuta	67	0
Andre finansielle omkostninger	148	215
	223	215
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-818	2.454
Regulering af udskudt skat	1.004	-81
Regulering af skat vedr. tidligere år	-398	133
	-212	2.506
6. Overført resultat		
Overført resultat	-892	8.615
	-892	8.615

Noter

7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo	2.882	175
Afgang i årets løb	-1.279	0
Kostpris ultimo	1.603	175
Af- og nedskrivninger primo	-1.392	-17
Årets afskrivninger	-232	-20
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.015	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-609	-37
Regnskabsmæssig værdi ultimo	994	138

8. Udskudte skatteaktiver

	2024 kr.	2023 kr.
Udskudte skatteaktiver, primo	2.299	2.031
Tilgang i forbindelse med fusion	0	6
Årets regulering	-1.004	262
	1.295	2.299

Selskabets ledelse har indregnet et udskudt skatteaktiv på tkr. 1.295, hvilket primært er hidrørende fra midlertidige forskelle på anlægsaktiver. Indregningen er sket med udgangspunkt i en forventning om realisation indenfor en periode på maksimum 3 år.

9. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 500.400 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

10. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald Indenfor 1 år kr.	Forfald 1-5 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Feriepengeforpligtelse	0	0	1.103
	0	0	1.103

11. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Noter

12. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernens øvrige danske selskaber samt med virksomhedens moderselskab SGL Holding I ApS, som er administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskatter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige selskaber i koncernen for kreditfaciliteter i Jyske Bank.

Andre økonomiske forpligtelser i øvrigt:

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser med i alt 26.133 t.kr i uopsigelige huslejekontrakter. Restløbetid < 1 år 3.267 t.kr. Restløbetid 1-5 år 13.066 t.kr. Restløbetid efter 5 år 9.800 t.k. Endvidere omfatter forpligtelser operationelle leasingkontrakter på biler, trailere og trucks mv. på i alt t.kr. 3.742 (t.kr. 1.287 i 2023). Restløbetid < 1 år 2.032 t.kr. Restløbetid 1-5 år 1.710.

13. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets aktier er pantsat til fordel for obligationsejerne i SGL Group ApS.

14. Nærtstående parter

SGL Road ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Scan Global Logistics A/S, Jernholmen 49, 2650 Hvidovre, cvr-moderselskabet nr. 14049673.

Skill Luxembourg Holdings S.á r.l, Luxembourg, ultimativt moderselskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for SGL Group ApS, Hvidovre, som den mindste koncern. Koncernregnskabet kan rekvireres på <https://www.scangl.com/media/h1ud1u5n/sgl-group-aps-annual-report-2024.pdf>. Selskabet indgår i koncernregnskabet for SGL Holding ApS, som den største danske koncern. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til virksomheden.

Transaktioner med nærtstående parter.

SGL Road ApS har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

	2024	2023
	tkr.	tkr.
Køb af serviceydelser fra modervirksomhed	12.670	12.896
Køb af serviceydelser fra andre koncernvirksomheder	5.164	5.085
Salg af serviceydelser til modervirksomhed	10.827	26.568
Salg af serviceydelser til andre koncernvirksomheder	8.055	10.508
Renteindtægt fra modervirksomhed	552	27
	37.268	55.084
Gæld til tilknyttede virksomheder	286	4.314
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	24.777	28.997
	25.063	33.311

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Kjær-Richardt

Direktion, adm. direktør

På vegne af: SGL Road ApS

Serienummer: 6ff260a7-6853-45e2-8fb0-04827f8b0512

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-09 06:44:45 UTC



Thomas Thellufsen Nørgaard

Bestyrelse, medlem

På vegne af: SGL Road ApS

Serienummer: f891e6e5-a0bd-490d-a652-70c17d7db7b0

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-05-09 07:59:02 UTC



Clara Nygaard Holst

Bestyrelse, medlem

På vegne af: SGL Road ApS

Serienummer: 579411eb-85d0-4d37-a574-16e3b6d0c900

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-05-11 10:56:35 UTC



Henrik Holm

Bestyrelse, formand

På vegne af: SGL Road ApS

Serienummer: 6113b20f-bf2e-4f1e-aa7c-aabf9ae19821

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-05-11 12:56:24 UTC



Allan Dyrgaard Melgaard

Bestyrelse, medlem

På vegne af: SGL Road ApS

Serienummer: c2ae5d91-de60-4f71-bad2-75bab2424f14

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-14 11:01:16 UTC



Henrik Hauberg Kjærgaard Christensen

Bestyrelse, medlem

På vegne af: SGL Road ApS

Serienummer: ebc0e3cd-4579-4e60-96f8-dcb28f472ce7

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-14 13:51:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Hauberg Kjærgaard Christensen

Dirigent

På vegne af: SGL Road ApS

Serienummer: ebc0e3cd-4579-4e60-96f8-dcb28f472ce7

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-14 13:51:28 UTC



Rikke Nanet Bach Buchholt

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 76ecb74f-b8c0-425d-b01e-9edcaf7a3a86

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-05-15 09:56:22 UTC



Henrik West Rohden Pedersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4451be11-0282-44db-8cef-9b5a555b77ef

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-15 10:18:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.